CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP CHA MẸ HỌC SINH LỚP
TRIỂN KHAI KẾ HOẠCH THU, CHI TIỀN DẠY HỌC 2 BUỔI/NGÀY
Hôm nay, vào hồi 7 h 30 phút, ngày 27/08/2017, tại  phòng học lớp      trường Tiểu học Hồng Phong, tiến hành họp CMHS lớp triển khai kế hoạch thu, chi tiền dạy học 2 buổi/ngày năm học 2017-2018.
I - Thành phần:

Toàn thể phụ huynh học sinh lớp....
Chủ tọa: cô giáo....chủ nhiêm lớp
Thư ký:  bà: ....phụ huynh học sinh
II - Nội dung:

1. Cô giáo....chủ nhiêm lớp  thông qua công văn số 538/SGDĐT-KHTC ngày 16 tháng 5 năm 2017 của Sở Giáo dục - Đào tạo Hải Dương về việc hướng dẫn thu, chi tiền học 2 buổi/ngày ở tiểu học.
2. Cô giáo....chủ nhiêm lớp thông qua kế hoạch số 01/KH-THHP ngày 08 tháng 7 năm 2017 của trường tiểu học Hồng Phong về kế hoạch thu, chi tiền dạy 2 buổi/ngày năm học 2017-2018.
2.1. Dự kiến thu: Kế hoạch thu, chi tiền học 2 buổi/ngày của nhà trường được thực hiện từ (04/9/2017 đến hết 31/12/2017), từ tháng 01/2018 nếu có biến động về số giáo viên thì nhà trường xây dựng lại kế hoạch và thông qua hội nghị với PHHS vào cuối kì I năm học 2017-2018.

Dự kiến thu đối với lớp 1,2:  101.000 đồng/tháng; đối với lớp 3,4,5: 138.000 đồng/tháng.

2.2. Cô giáo....chủ nhiêm lớp thông báo, sau khi triển khai CMHS, nhà trường sẽ trình với Phòng GD - ĐT cho phép thu trong năm học 2017-2018.
3. Các Phụ huynh HS tham dự cuộc họp phát biểu ý kiến.
Các Phụ huynh HS nhất trí với kế hoạch thu, chi của nhà trường đã xây dựng. chi Hội CMHS cùng GVCN và  nhà trường kết hợp để thực hiện tốt kế hoạch thu, chi đảm bảo quyền lợi cho người dạy.
Cuộc họp kết thúc vào hồi 10 giờ  cùng ngày, biên bản đã được thông qua trước cuộc họp.
	THƯ KÝ

	CHỦ TỌA

	TM CHI HỘI CMHS LỚP...
Chi hội trưởng